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گاریدو:وقتی 
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اسدبیگی شانسی 
برای بازی نداشت

نوازی: مشکلات سال گذشته استقلال 
ادامه دارد

محمد نوازی پس از تساوی ۲ بر ۲ دیدار نساجی و استقلال 
گفت: »همه دیدند تیم ما در این باران و زمین فوق العاده 
بازی کرد و همه جوره ســوار بازی بود . موقعیت های خیلی 
خوبی داشتیم اما توپ ها گل نشد. شاید اشتباهات داوری 

هم وجود داشت اما شرایط ایده آلی داشتیم.«
نــوازی در ادامــه به مشــکلات تیم اشــاره کرد: »مشــکلات 
ســال گذشــته اســتقلال ادامه دارد و هیچ چیز حل نشده 
اســت. من ۳ بــازی روی نیمکت نبودم امــا اکنون که روی 
نیمکــت نشســته ام، ناظــر می گویــد کارت خــود را بــه من 
نشــان بده زیــرا می خواهــم برای فدراســیون بفرســتم، از 
فدراســیون زنــگ زدنــد و گفتنــد کارت شــما صادر نشــده 
اســت. چگونــه اســت کــه در آن فدراســیون کارت مــن 
صــادر شــده ولی هیچ کــس نمی دانــد . ناظر بــازی عکس 
گرفتــه و فرســتاده اســت. الان مربــی بدنســاز نداریــم. 
 چگونــه تیم های دیگر یک میلیون دلار بــرای آوردن مربی 

هزینه می کنند؟«
مربی اســتقلال با دفاع از عملکرد تیمش ادامه داد: »تیم 
بــه این خوبی بــازی می کند. در فوتبال این مســائل پیش 
می آید . ســال قبل هم این مشــکل را داشــتیم و دیدید در 
لحظــه آخــر نتیجه نگرفتیم تــا قهرمانی از دســتمان بپرد. 
خــود مــن تیــم را گــرم می کنــم. مربــی تمرین دهنده هم 
نداریــم. تیم های دیگر مربی یک میلیــون دلاری دارند اما 

مشکلات ما زیاد است.«
نوازی از عملکرد اســتقلال این گونه دفاع کرده اســت: »ما 

زحمت می کشیم. اما فوتبال همین است.«

بیانیه بازی در لیگ برتر

استقلال جواب نساجی را داد
بعــد از تســاوی دیدار اســتقلال مقابــل نســاجی در دیدار 
پرافت وخیــز ایــن دو تیم، باشــگاه اســتقلال و بازیکن این 
تیــم در فضای مجازی نســبت به قضاوت علــی صفایی در 

این دیدار اعتراض داشتند. 
این اعتراض اســتقلالی ها با بیانیه رســمی باشــگاه نساجی 
همراه بــود. بعد از انتشــار بیانیه مازنی ها،  رســانه رســمی 
باشــگاه اســتقلال نیــز جوابیــه ای منتشــر کــرد: »بــا توجه 
بــه اشــتباهات کوبــل داوری در جریــان دیدار اســتقلال و 
نســاجی که منجربه نادیده گرفتن دو ضربه پنالتی به سود 
اســتقلال و اخــراج ناعادلانــه روزبه چشــمی شــد، باشــگاه 
اســتقلال با اســتفاده حق قانونــی خود مراتــب اعتراض و 
شــکایت خود را به فدراسیون فوتبال ارسال کرد اما در اوج 
ناباوری مدیران باشــگاه نســاجی به اقدام باشگاه استقلال 
جهــت دفــاع از حقــوق خــود معتــرض شــده و بیانیــه ای 
صادر کردند. باشــگاه اســتقلال با اســتناد به قوانین، خود 
را موظــف بــه دفــاع از حقــوق تضییــع  شــده تیــم فوتبــال 
 بزرگســالان خــود می دانــد و بــرای این امــر از کســی اجازه 

نمی گیرد. 
در پایان به هواداران باشگاه بزرگ استقلال اعلام می کنیم 
که این باشــگاه ضمن احترام به کلیه باشــگاه ها و با رعایت 
کامل قوانین مصوب، همچنــان موضوع اعتراض خود را از 

مراجع مربوطه پیگیری خواهد کرد. «

 ابهام درباره سرنوشت 
ستاره ازبک

فریاد های ادامه دار روزبه بعد از 
تصمیم جنجالی

  اورونوف احتمالاً 
به دربی می رسد

کارت قرمز چشمی 
پاک نمی شود
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حرکت گاریدو در مسیر درست
پرسـپولیس در دو بـازی حسـاس اخیـر خـود در چهارچـوب لیگ 
نخبگان مقابل الاهلی عربستان در جده و آلومینیوم اراک در لیگ 
برتر به خوبی برنامه های تاکتیکی خوان کارلوس گاریدو را پیاده کرد 
و حتی در زمین نماینده عربستان اگر کمی خوش شانس بود، یا 

پیروز می شد یا به تساوی دست پیدا می کرد.
سـرخ های پایتخـت در سـه بـازی آخر به گونه ای بـازی کرده اند که 
هم هواداران از بازی هجومی تیمشان لذت بردند، هم کارشناسان 
و پیشکسـوتان باشـگاه از نحوه چینش تیمشـان و بازی روان و با 
برنامـه شـاگردان گاریـدو راضی هسـتند. سـرمربی تیـم پرطرفدار 
پایتخـت در همیـن مـدت کوتـاه آنقدر بـه توانمندی شـاگردانش 
مسـلط شـده کـه وحیـد امیـری بازیکـن خـوش اخلاق و پابه سـن 
گذاشـته قرمزها نقش آچارفرانسـه را بازی می کند و در هر پسـتی 
که نیاز باشد، به زمین می رود و نقشی کلیدی در موفقیت تیمش 

ایفا می کند.
در آخرین بازی سرخ ها هم گاریدو با شناخت کافی از بازیکنانش 
در غیاب ایوب العملود دفاع راست موفق پرسپولیس، از فرشاد 
فرجـی در پسـت دفـاع راسـت بهـره بـرد و فرجـی بـه خوبـی خـأ 
سـتاره مراکشـی را پوشش داد. نحوه استفاده چرخشی کادرفنی 
سرخ پوشان از عناصر خط هافبک و حمله نیز گویای درک بالای 
سرمربی اسپانیایی و شناخت دقیق فشردگی رقابت های همزمان 

لیگ نخبگان آسیا و لیگ برتر ایران است.
شکی نیست که تجربه گرانبهای مرد سردوگرم چشیده اسپانیایی 
کـه حاصـل سـال ها کار فنـی و ممارسـت در ویارئـال، رئال بتیس، 
کلـوب بـروژ، العیـن، رجـا کازابلانـکا و الاهلـی مصـر اسـت، در برهه 
حسـاس فعلـی کـه قرمزهـا هـم در مسـابقات آسـیایی در پیـکاری 
نابرابر با غول های قاره کهن صف آرایی می کنند و هم در لیگ برتر 
بـا سـپاهان، اسـتقلال و تراکتـور پرمهره بـرای قهرمانی لیگ ایران 
می جنگند، تجربه ای بسیار ارزشمند و حیاتی محسوب می شود.
برنامه فشرده چند هفته آینده پرسپولیس که با دربی پایتخت و 
بازی با اسـتقلال شـروع شـده و در ادامه بلافاصله با پاختاکور در 
شـهرقدس، سـپس با چادرملو در خانه، ملوان در زمین رقیب و 
السد در قطر ادامه می یابد، بیانگر کار سخت و دشوار سرخ پوشان 
پایتخت در تقویم فوتبالی یک ماه آینده کشور است. برنامه ریزی 
دقیق و استفاده از پتانسیل همه بازیکنان بی تردید عامل مهمی 
برای عبور با بهترین نتایج از این ماه حساس خواهد بود. هوش و 
تجربه گاریدو در این بازه زمانی کمک می کند تا شاگردانش از آزمون 
مهـم بازی هـای لیـگ برتر، لیگ نخبگان و فیفادی برای بازی های 
تیـم ملـی ایـران بـا ازبکسـتان، گرجسـتان، مراکـش و الجزایـر بـه 

سلامت عبور کنند.
 روند روبه رشد و نحوه عملکرد پرسپولیس این نوید را به هواداران 
و فوتبا ل دوستان می دهد که تا پایان نیم فصل نتایج قابل قبول 
و بازی هـای چشـمنوازی از تیـم گاریـدو ببینیم. شـاید بـا مدیریت 
درست و کنترل حاشیه ها توسط درویش، خوان کارلوس گاریدو 
هماننـد برانکـو بـه یکـی از بهترین مربیان خارجی پرسـپولیس و 

محبوب طرفداران تبدیل شود.
 برای رسیدن به پاسخ این سؤال که آیا گاریدو توان و هنر مدیریتی 
هدایت سرخ پوشان در چند جبهه را به بهترین شکل ممکن دارد، 
فقط باید تا نیم فصل لیگ برتر صبر کرد. به نظر می رسد در صورت 
فراهم شـدن شـرایط لازم، این پتانسـیل در گاریدو و شـاگردانش 
وجود دارد که هم در آسیا نمایش هوادارپسندی ارائه دهند و هم 
در لیگ برتر به عنوان مدعی اصلی تنه به تنه با استقلال، سپاهان 

و تراکتور برای قهرمانی دوباره لیگ برتر بجنگند.

سرمقاله

داود عطایی
روزنامهنگار

استادیوم امام رضا )ع( میزبان تیم ملی شد

بازگشت هیجان 
به مشهد

تاج: می خواهیم خاطره تلخ میزبانی 
در مشهد پاک شود

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
در مراسم بزرگداشت مادر کریم باقری حضور 
یافت و گفت وگویی کوتاه با خبرنگاران داشت 
و گفت: عرض تسلیت دارم به خانواده محترم 
کریم باقری. ســـرمربی تیم ملـــی در ادامه با 
وجود چالش هایـــی که با خداداد عزیزی طی 
ماه هـــای اخیر داشـــته، ضمن تســـلیت برای 
درگذشـــت پدر این چهره اینطور درباره عدم 
حضورش صحبت کرد: به خداداد و قاسم پور 
تســـلیت می گویم. مـــن ایران نبـــودم، وگرنه 
وظیفه ام بود که حتماً بیایم. قلعه نویی هفته 

گذشـــته در جریـــان گفت وگوی خـــود با یک 
برنامـــه رادیویی گفته بود کـــه قرار بود حمید 
مطهری، مربی و دســـتیار ســـابقش به احمد 
نوراللهی ماجرای نیمکت نشینی اش را اطلاع 
دهد اما او فراموش کرده بود.  این مســـأله در 
نشســـت خبری تیم فولاد خوزســـتان پیش از 
دیـــدار با هـــوادار یکی از ســـؤالات خبرنگاران 
بود که حمید مطهری، مربی تیم فولاد درباره 
این اتفـــاق اینطـــور اظهارنظر کـــرد: مدیران، 
بازیکنان، مربیان و کسانی که با من کار کردند، 
می توانند شاهد باشند که من از نظر تعهدکاری 

و وظیفه شناسی کارم را چگونه جلو می برم و با 
چه وسواسی این کار را انجام می دهم. قبل از 
بازی با هنگ کنگ قرار شـــد با احمد نوراللهی 
صحبـــت کنم و داخـــل رختکن حـــرف زدم و 
خودش شاهد زنده است و وجود دارد. خیلی 
صادقانه با او صحبت کردم و او شـــاگرد من در 
پرســـپولیس بوده و با هم خیلی خوب حرف 
زدیم. به او حتی گفتم که شب در هتل خیلی 
کامل تر صحبت خواهیم کرد و حالا درباره این 

حرف که درآمده نمی دانم چه بگویم.
قلعه نویی در واکنش به این صحبت های حمید 

مطهری، در حاشـــیه مراسم بزرگداشت مادر 
کریم باقری به یکباره در انتهای صحبت هایش 
از دســـتیار ســـابقش عذرخواهی کرد و گفت 
که حرف هـــای او در مصاحبه اش با رادیو پس 
و پیش عنوان شـــده اســـت. او به این شکل از 
دستیار سابقش بابت سوءتفاهم ایجاد شده 
عذرخواهی کرد: معذرت می خواهم از حمید 
مطهری. درباره یک مسأله مطلبی را من پس 
و پیـــش گفتم. وظیفه ای که مـــا در آن مقطع 
بـــه حمید مطهـــری دادیـــم، به نحو احســـن 

انجام داد.

ایمان عالمی پس از تســاوی ۲-۲ اســتقلال در 
خانه نساجی، این جملات را به زبان آورد: »بازی 
زیبا و خوبی بود. بارش باران کمی تاثیر گذاشت 
و کیفیت بازی در نیمه اول کم شــد ولی بچه ها 
بــازی هوشــمندانه ای را بــه نمایش گذاشــتند 
و اســتقلال تیم برتــر بود. نمی خواهــم درمورد 
داوری صحبــت کنم ولی اتفاقاتی در زمان های 
مختلف افتاد که باید در موردش صحبت کنم.«

سرپرست استقلال درباره صحنه های این بازی 
گفــت: »تقریباً در دقیقــه ۱۲ بود که یک پنالتی 
اتفاق افتاد. VAR می توانســت کمک کند ولی 
متأسفانه این اتفاق نیفتاد. دقیقه ۱۳ رضاییان 
گل زد کــه آن هم آفســاید شــد. دقیقــه 50 روی 
اســلامی پنالتی شــد کــه نگرفتند. برایــم مایه 
تعجب اســت کــه VAR می تواند کمــک کند یا 
نمی توانــد؟ اگر تشــخیص با داور اســت ما هم 

احتــرام می گذاریم ولــی در بعضی از زمان های 
بــازی VAR می توانســت کمــک کنــد کــه ایــن 

اتفاق نیفتاد.«
عالمی درباره دربی نیز این توضیحات را داد: »در 
آســتانه دربی هســتیم و این فشردگی به خاطر 
بازی هــای آســیایی کار را ســخت می کنــد. این 
هفته 4 بازیکن خوبمان را به خاطر مصدومیت 
 VAR .نداشــتیم. امیدواریم این هفته برسند

امــروز ۱۲ دقیقه بازی را کشــت که البته به زعم 
مــا ۱5 دقیقه بــود. اگر قرار اســت VAR به این 

شکل باشد کار را سخت می کند.«
عالمــی با نگرانی درباره داور دربی این جمله را 
به زبــان آورد: »امیدوارم در دربی داوری خوبی 
داشــته باشــیم. شــاید بتواننــد دوربین هــای 
بیشــتری در نظــر بگیرند کــه اتفاقــات خاصی 

نیفتد.«

عالمی: امیدوارم داور خوبی برای دربی انتخاب شود

اخراج ویلموتس بعد از تحقیر شالکه

عذرخواهی سرمربی تیم ملی از حمید مطهری
قلعه نویی: حرف های من پس و پیش شده است

تشنج هوادار ملوان در ورزشگاه قایقران جهانبخش در راه توئنته
ملوان بندرانزلی در چهارچوب دیداری از هفته 
پنجم رقابت های فوتبال لیگ برتر باشگاه های 
مصاف  به  خانگی اش  ورزشگاه  در  کشور 
شمس آذر قزوین رفت و این تیم را با نتیجه ۲ بر 
صفر شکست داد. برگزاری این مسابقه هم حائز 
نکته خاصی روی سکوها بود و نیمه دوم آن به 
دلیل بروز مشکل برای سلامتی یکی از هواداران 
با وقفه همراه شد. این در حالی است که هفته 
ملوان  فقید  هوادار  خائفی  مرتضی  گذشته 
حین بازی باشگاه تیم گیلانی با سپاهان، بر اثر 

نارسایی قبلی درگذشته بود و عدم توقف بازی 
حواشی زیادی برای ناظر در پی داشت. ضمن 
اینکه ملوانی ها برای بزرگداشت یاد این هوادار، 

مراسم یادبودی برگزار کردند.
آذر  شمس  مقابل  دیدار  در  که  ملوان  هوادار 
دچار مشکل شد از نظر سنی میانسال بود و به 
دلیل تشنج روی سکوها، سریعاً توسط نیروهای 
امدادی و آمبولانس به بیمارستان انتقال یافت. 
در حال حاضر با بهبود حال وی، از بیمارستان 

مرخص و به منزل منتقل شده است.

رسانه های هلندی جمعه گزارش داده بودند 
که مدیران باشــگاه اف ســی توئنتــه در پی 
مصدومیت یونــس طاها هافبک ۲۱ ســاله 
ایــن تیم به فکــر جذب بازیکنــی جایگزین 
افتاده انــد کــه در همیــن راســتا از علیرضا 
جهانبخــش به عنــوان خریــد احتمالی این 

باشگاه یاد کردند. 
جهانبخــش ۳۱ ســاله که پس از ســه فصل 
حضور در فاینورد، تابســتان امســال از این 
تیــم جدا شــد و حــالا بازیکن آزاد به شــمار 

می رود، هنوز تیم جدیدش را انتخاب نکرده 
اســت. امیر هاشمی مقدم مدیر برنامه های 
جهانبخش در این خصوص به تسنیم گفت: 
»باشــگاه توئنته باشــگاهی بزرگ و صاحب 
ســبک در فوتبــال هلند اســت که ســاختار 
بســیار خوبی نیــز دارد. واقعیت این اســت 
که ما در تلاش هســتیم تا هر چه ســریع تر 
ایــن اتفــاق بیفتــد و می خواهیــم بهتریــن 
انتخــاب را طبق معیارهــای مدنظر علیرضا 

داشته باشیم.«

رقابت هــای  ششــم  هفتــه  از  دیــداری  در 
بوندس لیگا ۲، شــالکه در یک دیدار خانگی و 
با نتیجه 5-۳ برابر دارمشــتات شکســت خورد. 
ایــن نتیجــه پــرگل در حالــی به وقوع پیوســت 
کــه آبی ها در ابتدا با ۳ گل از حریفشــان پیش 
افتادنــد اما در ادامه بازی و به شــکلی عجیب، 

دروازه آنهــا 5 مرتبــه باز شــد و با یک شکســت 
باورنکردنی زمین مسابقه را ترک کردند.

شکست 5-۳ شالکه در دیدار هفته گذشته برابر 
دارمشتات با انتقادهای بسیاری مواجه و باعث 
شد که فشارها و انتقادها از عملکرد کادرفنی و 
خصوصاً ســرمربی این تیم و همچنین مدیران 

ایــن باشــگاه به شــکل قابــل توجهــی افزایش 
پیدا کند.

حــالا بــه نظر می رســد کــه ایــن باخــت باعث 
شــده زلزله عظیمــی در این تیم شــکل بگیرد. 
باشــگاه شــالکه صبح شــنبه اعلام کرد اعضای 
هیأت مدیره این باشگاه به این نتیجه رسیده اند 

که بهترین تصمیم در حال حاضر قطع همکاری 
بــا گرائرتس اســت کــه پیــش از ایــن به عنوان 
دستیار تیم اسمولدرز، سرمربی شالکه، در این 
تیم حضور داشــت. آنها همچنین ویلموتس را 
هم از ســمت مدیر ورزشی این باشــگاه اخراج 

کردند.

دراگان اسکوچیچ درباره فشردگی مسابقات، 
معتقد است: »قطعاً این موضوع در آماده سازی 
تیم مهم و تأثیرگذار است و فاصله کم بازی ها 
باعث می شـــود مـــدت کمی برای ریـــکاوری و 
تمرینات داشـــته باشـــیم، اما ایـــن موضوع از 
دســـت مان خارج اســـت. اینکـــه جلوی چه 

تیمی، در چه تاریخی و کجا بازی کنیم، خارج از 
اختیارمان است. هر زمان برای ما بازی در نظر 
بگیرند تمام تلاش مان را برای آن بازی انجام 
می دهیـــم. می خواهیـــم در تمامـــی بازی ها، 
بویـــژه دیدارهای خـــارج از خانه کـــه برایمان 
مهم هستند، با پیروزی از زمین خارج شویم. 

مطمئنم برنامه ریزی برای همه تیم ها یکسان 
بوده و شـــرایط ســـخت برای همه است. تمام 
تیم ها ســـعی می کنند بهترین آماده سازی را 
داشـــته باشند و ما هم ســـعی می کنیم با این 
برنامه بازی ها، بهترین آماده ســـازی را داشته 

باشیم، کار دیگری از دست مان بر نمی آید.«

 فقط با برد مقابل خیبر 
راضی می شویم

اسکوچیچ: شرایط برای 
همه تیم ها یکسان است
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